

ZMĚNOVÝ LIST

REKONSTRUKCE A ZPŘÍSTUPNĚNÍ CHEBSKÉHO STATKU V MILÍKOVĚ

reg.č.stavby: XXX	číslo ZL: 1
smlouva: ze dne 5.09.2018	
objednatel: Muzeum příspěvková organizace Karlovarského kraje, se sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4, 353 01 Cheb	
zhotovitel: BOLID-M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, IČO: 26347741	

název ZL:	Změna silnoproudých a slaboproudých rozvodů elektroinstalací
------------------	---

předmět změny:
Předmětem změny je: Změna rozsahu a způsobu provádění elektroinstalací dle změny projektové dokumentace.

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Technické důvody: v průběhu realizace byla na základě požadavku objednatele s ohledem na nové požadavky budoucího provozního využití objektů provedena změna projektu elektroinstalací na kterou váže i změna rozsahu a způsobu provedení slaboproudých a silnoproudých rozvodů elektroinstalací.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Nepředvídatelnost změny spočívá ve zjištění, které nemohlo být učiněno dříve s ohledem na vývoj legislativních změn na rozvody elektroinstalací a navazující požadavky provozní fáze.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Jedná se o práce, které nelze oddělit a jsou nezbytné k řádnému dokončení původního předmětu díla.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce ANO
		cena:	bez DPH -738 876,20 Kč	
			21%DPH -155 164,00 Kč	
			celkem -894 040,20 Kč	

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
		cena:	bez DPH 863 721,56 Kč	
			21%DPH 181 381,53 Kč	
			celkem 1 045 103,09 Kč	

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH 124 845,36 Kč
		21%DPH 26 217,53 Kč
		celkem 151 062,89 Kč

vliv na termín dokončení:
práce mají vliv na termín dokončení díla, prodloužení dílo o 60 dní

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Byla provedena změna projektové dokumentace.

přílohy :
Příloha č. 1 - změnový list č.ZL001(položkový soupis)

vyjádření zhotovitele: BOLID-M s.r.o., Petr Stránský	
BEZ PŘIPOMÍNEK	
Datum	14.06.2021
vyjádření projektanta : Projekt stav s.r.o., Želivského 2227, 35 601 Sokolov zastoupený Ing. Martinem Volným	
Na základě požavaku objedatele projektant zpracoval změnu projektové dokumentace části elektro.	
Datum	14.06.2021
vyjádření TDS : Ing. Martin Volný	
TDS prověřil potřebu prováděných změn, předložil tyto změny k projednání na KD a následně prověřil hodnotové nacenění změn jednotlivých po rozpočtu.	
Datum	14.06.2021
vyjádření projektového manažera: Ing. Martina Kulová, ředitelka Muzea Cheb	
Datum	14.06.2021
vyjádření správce programu xxx:	
Datum	

Položkový rozpočet stavby - ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ELEKTROINSTALACE

Stavba: **Stavební úpravy - statek Milíkov, Karlovarského kraje, p.o.**

Objednatel: **Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje**
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 493/4
350 11 Cheb

IČO: **00074276**
DIČ: **CZ00074276**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.,**
Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: **26347741**
DIČ: **26347741**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-250 858,62
PSV			8 791,58
MON			366 912,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			124 845,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	124 845,36 CZK
Základní DPH	21 %	26 217,53 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 151 062,89 CZK

v Mariánských Lázních dne 14.06.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Statek Milíkov - DODATEK	0,00	124 845,36	26 217,52	151 062,88	100
01	SO 11 - Elektroinstalace méněpráce	0,00	-157 187,60	-33 009,40	-190 197,00	-126
01	SO 11 - Elektroinstalace vícepráce	0,00	524 100,00	110 061,00	634 161,00	420
10	SO 10 - EPS, EZS méněpráce	0,00	-581 688,60	-122 154,61	-703 843,21	-466
3	EPS, EZS - SO 01 - Dům vícepráce	0,00	122 288,51	25 680,59	147 969,10	98
4	EPS, EZS - SO 03 - Stodola vícepráce	0,00	41 596,54	8 735,27	50 331,81	33
5	EPS, EZS - SO 03 - Kolna vícepráce	0,00	41 915,38	8 802,23	50 717,61	34
6	EPS, EZS - SO 04 - Domek vícepráce	0,00	83 201,47	17 472,31	100 673,78	67
7	EPS, EZS - SO 05 - WC vícepráce	0,00	27 810,29	5 840,16	33 650,45	22
8	Příprava kamery - vícepráce	0,00	14 017,79	2 943,74	16 961,53	11
9	Venkovní rozvody - vícepráce	0,00	8 791,58	1 846,23	10 637,81	7
Celkem za stavbu		0,00	124 845,36	26 217,52	151 062,88	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	1 - ústředna EPS	HSV			-99 770,00	-80
D10	EZS SINTONY	HSV			-87 784,00	-70
D11	základní montážní materiál	HSV			-14 570,00	-12
D2	1.1 - OPPO, KTPO	HSV			-49 770,00	-40
D3	1.2 - ZDP	HSV			-47 511,00	-38
D4	2.1 - hlásiče bodové	HSV			-86 140,00	-69
D5	2.2 - hlásiče plamene	HSV			-102 200,00	-82
D6	2.3 - hlásiče tlačítkové	HSV			-15 366,00	-12
D7	3 - Signalizace	HSV			-12 530,00	-10
D8	4 - Montáž	HSV			-66 047,60	-53

ESL	KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL	HSV			101 118,59	81
PZTS LDP	LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM	HSV			229 711,39	184
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			8 791,58	7
M21	Elektromontáže	MON			366 912,40	294
Cena celkem					124 845,36	100

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	01	SO 11 - Elektroinstalace méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-157 187,60
1	materiál	Ohebná trubka 16mm	m	-128,00000	16,60	-2 124,80
2	210010311R00	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová	kus	-46,00000	47,90	-2 203,40
3	materiál002	Krabice přístrojová KU 68-1901	kus	-46,00000	6,50	-299,00
4	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	-48,00000	17,50	-840,00
5	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	-12,00000	27,70	-332,40
6	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	kus	-4,00000	80,00	-320,00
7	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	-42,00000	48,00	-2 016,00
8	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	-3,00000	55,00	-165,00
9	Materiál008	Přepínač seriový, řazení 5A, 10A/250V	kus	-5,00000	50,00	-250,00
10	Pol__16	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	kus	-3,00000	21,00	-63,00
11	Pol__17	Kryt dělený pro spínače řazení 5A a 5B	kus	-3,00000	41,00	-123,00
12	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý	kus	-3,00000	57,00	-171,00
13	Materiál009	Přepínač střídavý, řazení 6, 10A/250V	kus	-6,00000	105,00	-630,00
14	Pol__20	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	kus	-6,00000	22,00	-132,00
15	Pol__21	Kryt jednoduchý pro spínače řazení 1, 6, 7	kus	-6,00000	33,00	-198,00
16	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový	kus	-1,00000	65,00	-65,00
17	Materiál011	Přepínač křížový, řazení 7, 10A/250V	kus	-1,00000	135,00	-135,00
18	Pol__24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	kus	-1,00000	20,00	-20,00
19	Pol__25	Kryt jednoduchý pro spínače řazení 1, 6, 7	kus	-1,00000	33,00	-33,00
20	210110081R00	Spínač speciální sporákový 39563 - 13C	kus	-1,00000	140,00	-140,00
21	Materiál013	Spínač třífázový, 16A/415V	kus	-1,00000	399,00	-399,00
22	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	-6,00000	87,00	-522,00
23	Pol__29	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 16A/250V, IP 44, 2P+PE	kus	-42,00000	150,00	-6 300,00
24	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení	kus	-81,00000	111,00	-8 991,00
25	210111201R00	Zásuvka venkovní VZGJ 16	kus	-1,00000	190,00	-190,00
26	Materiál017	Zásuvka nástěnná 16A/400V , pětikolíková zásuvka kombinovaná s jednofázovou	kus	-1,00000	487,00	-487,00
27	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	-1,00000	350,00	-350,00
28	210201001R00	LED zářivkové svítidlo, 120 cm, 18W, T8, teplá bílá, stropní	kus	-26,00000	1 050,00	-27 300,00
29	materiál022	Stropní/nástěnné přisazené svítidlo LED	kus	-12,00000	1 900,00	-22 800,00
30	Pol__38	Stropní závěsné svítidlo LED	kus	-3,00000	6 660,00	-19 980,00
31	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-198,00000	24,00	-4 752,00
32	Materiál027	1-CXKE-R 2Ax 1,5	m	-180,00000	41,00	-7 380,00
33	Pol__41	CYKY 2O 1,5 (2Dx 1,5)	m	-18,00000	11,00	-198,00
34	Materiál028	1-CXKE-R 3J 1,5 (3Cx 1,5)	m	-320,00000	27,50	-8 800,00
35	Materiál029	1-CXKE-R 3J 2,5 (3Cx 2,5)	m	-236,00000	44,00	-10 384,00
36	210800113R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou	m	-18,00000	29,00	-522,00
37	materiál030	CYKY 4J 10 (4Bx 10)	m	-18,00000	88,00	-1 584,00
38	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-4,00000	25,00	-100,00
39	Materiál032	1-CXKE-R 5J 2,5 (5Cx 2,5)	m	-14,00000	331,00	-4 634,00
40	Pol__10	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný	kus	-10,00000	22,00	-220,00
41	Pol__11	Kryt jednoduchý pro spínače řazení 1, 6, 7	kus	-10,00000	33,00	-330,00
42	Pol__12	Čidlo pohybu PIR	kus	-10,00000	365,00	-3 650,00
43	Pol__13	Hlásič požáru - detektor kouře	kus	-22,00000	712,00	-15 664,00
44	Pol__9	Spínač jednopólový, řazení 1, IP 44, 10A/230V	kus	-10,00000	139,00	-1 390,00

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	01	SO 11 - Elektroinstalace vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				524 100,00
1	210010032R00	Trubka ohebná,uložená volně/pod omítku, 16 mm	m	172,00000	28,40	4 884,80
2	materiál b	Ocelová trubka 25mm	m	300,00000	197,80	59 340,00
3	210100001R	Ukončení veškeré kabeláže	kompl	1,00000	6 200,00	6 200,00
4	210110041R01	Spínač seriový, řazení 1, 10A/250V ABB TANGO (SO 04 + SO 05)	kus	6,00000	158,50	951,00
5	210110041R02	Spínač seriový, řazení 1, 10A/250V THPG porcelán bílý (SO 01)	kus	3,00000	1 666,90	5 000,70
6	210110041R03	Spínač seriový, řazení 1, 10A/250V THPG plast černý (SO 01)	kus	11,00000	2 741,10	30 152,10
7	Materiál008b	Přepínač seriový, řazení 5A, 10A/250V ABB TANGO (SO 04 + SO 05)	kus	2,00000	202,10	404,20
8	Materiál009b	Přepínač seriový, řazení 6, 10A/250V THPG porcelán bílý (SO 01)	kus	1,00000	1 666,90	1 666,90
9	Materiál009c	Přepínač seriový, řazení 6, 10A/250V THPG plast černý (SO 01)	kus	2,00000	2 741,10	5 482,20
10	Pol__29b	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 16A/250V, IP 20, 2P+PE (ABB TANGO bílá)	kus	9,00000	144,00	1 296,00
11	Pol__29c	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 16A/250V, IP 20, 2P+PE (THPG porcelán bílý)	kus	8,00000	895,90	7 167,20
12	Pol__29d	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 16A/250V, IP 20, 2P+PE (THPG plast černý)	kus	19,00000	2 315,60	43 996,40
13	210190001R01	Montáž celoplechových rozvodnic (R4)	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
14	210190001R02	Montáž celoplechových rozvodnic (RS)	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
15	materiál021b	Rozvaděč RS (SO 01)	kus	1,00000	31 285,00	31 285,00
16	materiál022b	Stropní přísazené svítidlo LED	kus	7,00000	1 045,00	7 315,00
17	materiál022c	Světelný vývod - ukončený svorkou (SO 01) - montáž	kus	15,00000	27,50	412,50
18	materiál022d	Světelný vývod - ukončený svorkou (SO 01) - materiál	kus	15,00000	22,00	330,00
19	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	150,00000	22,00	3 300,00
20	Materiál028b	CYKY 3Cx1,5	m	270,00000	12,60	3 402,00
21	Materiál028c	CYKY 3Ax1,5	m	200,00000	13,10	2 620,00
22	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	294,00000	27,20	7 996,80
23	Materiál029b	CYKY 3Cx2,5	m	530,00000	21,20	11 236,00
24	Materiál032b	CYKY 5Cx2,5	m	10,00000	33,50	335,00
25	210_001	Vodiče CY/CYA (D+M)	kompl	1,00000	9 553,50	9 553,50
26	210_002	Příchytky pro kabely (D+M)	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00
27	210_003	Krabice THPG černá plast (D+M)	ks	25,00000	1 032,10	25 802,50
28	210_004	Krabice ostatní (rozbočné, odbočné, propojovací) - D+M	kompl	1,00000	935,00	935,00
29	210_005	Hromosvod a uzemnění (SO 01) - D+M	kompl	1,00000	60 581,10	60 581,10
30	210_006	Hromosvod a uzemnění (SO 04) - D+M	kompl	1,00000	17 059,30	17 059,30
31	210_007	Hromosvod a uzemnění (SO 05) - D+M	kompl	1,00000	14 438,10	14 438,10
32	210_008	Ventilátor HEF 120 PT (D+M)	ks	4,00000	2 838,30	11 353,20
33	210_009	Elektrický přímotop 1000W CNS TREND U (D+M)	ks	2,00000	3 362,50	6 725,00
34	210_010	Elektrický přímotop 1500W CNS TREND U (D+M)	ks	1,00000	3 719,70	3 719,70
35	210_011	Elektrický přímotop 2000W CNS TREND U (D+M)	ks	1,00000	4 015,90	4 015,90
36	210_012	Elektrický přímotop 500W CNS TREND U (D+M)	ks	1,00000	3 144,70	3 144,70
37	210_013	Elektrický přímotop 750W CNS TREND U (D+M)	ks	2,00000	3 327,70	6 655,40
38	210_014	Ochranné pospojení (D+M)	kompl	3,00000	787,60	2 362,80
39	210_015	Drobný instalační a spojovací materiál	kompl	1,00000	8 250,00	8 250,00
40	210_016	Stavební práce (sekání kapes, rýh a průrazů bez finálního začištění)	kompl	1,00000	17 600,00	17 600,00
41	210_017	Pomocné práce	kompl	1,00000	11 880,00	11 880,00
42	210_018	Oživení a přezkoušení instalace	kompl	1,00000	6 600,00	6 600,00

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	01	SO 11 - Elektroinstalace vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	210_019	Revize	kompl	1,00000	12 100,00	12 100,00
44	210_020	Dopravné	kompl	1,00000	50 600,00	50 600,00

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	10	SO 10 - EPS, EZS méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1		1 - ústředna EPS				-99 770,00
1	A5Q00016829	ÚSTŘEDNA EPS - 2 SMYČKY, 150W FC2020-AA Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	62 455,00	-62 455,00
2	A5Q00019356	AKUMULÁTOR 12V/26Ah FA2006-A1 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-2,00000	1 977,00	-3 954,00
3	A5Q00009923	MODUL PŘEVODNÍK FCA2002-A1. Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	8 300,00	-8 300,00
4	A5Q00013100	MODUL PRO OPPO A KTPO FCI2001-D1. Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	17 000,00	-17 000,00
5	4843830001	RELÉ S PŘEP. KONTAKTEM 250V AC /10A	ks	-4,00000	450,00	-1 800,00
6	3852880001	LÍŠTA PRO MONTÁŽ SVORKOVNICE	ks	-1,00000	250,00	-250,00
7	4962900001	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 230V	ks	-1,00000	5 500,00	-5 500,00
8	CZCTPOP	POPISNÉ ŠTÍTKY PRO TERMINÁL CT CZCTPOP	ks	-1,00000	511,00	-511,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D2		1.1 - OPPO, KTPO				-49 770,00
9	1000686284	OBSLUŽNÉ POLE POŽÁRNÍ OCHRANY	ks	-1,00000	10 100,00	-10 100,00
10	1000692304	SET KLÍČOVÉHO TREZORU POŽÁRNÍ OCHRANY PRO FAB VLOŽKU (BEZ VLOŽKY) FSK700-2/CSF	ks	-1,00000	35 500,00	-35 500,00
11	1	FAB vložka č.25	ks	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
12	2	klíč č.25	ks	-1,00000	670,00	-670,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D3		1.2 - ZDP				-47 511,00
13	3	Vysílač RADOM kompl. STX23 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	47 511,00	-47 511,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D4		2.1 - hlásiče bodové				-86 140,00
14	A5Q00001565	KOUŘOVÝ HLÁSIČ C-LINE FDO221 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-21,00000	1 800,00	-37 800,00
15	A5Q00004813	KOMBINOVANÝ HLÁSIČ S-LINE FDOOT241-9 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-8,00000	3 300,00	-26 400,00
16	A5Q00001664	PATICE ADRESOVATELNÁ FDB221 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-29,00000	150,00	-4 350,00
17	A5Q00001603	PŘÍDAVNÁ PATICE FDB291 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-20,00000	65,00	-1 300,00
18	A5Q00003945	PŘÍDAVNÁ VYVODKOVÁ PATICE S TĚSNĚNÍM FDB293 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-9,00000	770,00	-6 930,00
19	A5Q00004439	VYHRÍVACÍ TĚLÍSKO PATICE FDB2x1 FDBH291 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-9,00000	990,00	-8 910,00
20	4942340001	PROPOJOVACÍ SVORKA DBZ1190-AB Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-18,00000	25,00	-450,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D5		2.2 - hlásiče plamene				-102 200,00
21	A5Q00003006	3-SENZ. ELEKTRONIKA HLÁSIČE PLAMENE FDF241-9 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-2,00000	45 000,00	-90 000,00
22	A5Q00003310	PATICE HLÁSIČE PLAMENE FDF2x1-9 FDFB291 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-2,00000	2 000,00	-4 000,00
23	3674840001	OTOČNÝ DRŽÁK PRO DF11.. (EX) MWV1 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-2,00000	4 100,00	-8 200,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	10	SO 10 - EPS, EZS méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D6		2.3 - hlásiče tlačítkové	-15 366,00			
24	A5Q00003087	ELEKTRONIKA TLAČ. HLÁSIČE FDM223 FDME223 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-6,00000	1 901,00	-11 406,00
25	A5Q00004023	KRYT TLAČ. HLÁSIČE FDM223 - ČERVENÝ FDMH293-R Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-6,00000	550,00	-3 300,00
26	5470680001	TĚSNĚNÍ DO TL. HLÁSIČE DM11.3/4 DMZ1197-AD Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-6,00000	110,00	-660,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D7		3 - Signalizace	-12 530,00			
27	5371170001	HOUKAČKA AGN24.6 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-7,00000	1 600,00	-11 200,00
28	4242620001	SOKL K HOUKAČCE ZS ZU AGN24.5_6 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-7,00000	190,00	-1 330,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D8		4 - Montáž	-66 047,60			
29	220015001	Kabel linkový bezhalogenový J-H(ST)H 1x2x0,8	m	-600,00000	22,00	-13 200,00
30	220015002	Kabel signalizační ohniodolný JCXFE-V 1x2x0,8	m	-120,00000	30,00	-3 600,00
31	220015003	Kabel signalizační ohniodolný JCXFE-V 3x2x0,8	m	-15,00000	36,00	-540,00
32	220015004	Kabel signalizační ohniodolný JCXFE-V 8x2x0,8	m	-140,00000	45,00	-6 300,00
33	220015005	Trubka elektroinstalační pro link.kabel	m	-170,00000	27,00	-4 590,00
34	220015006	Příchytky k linkovému kabelu (sada)	ks	-1,00000	1 101,00	-1 101,00
35	220015007	Příchytky k signal. kabelu - dle IEC331 (sada)	ks	-1,00000	2 201,00	-2 201,00
36	220015008	Trubka 40/32 ve výkopu KF 09040	m	-70,00000	22,00	-1 540,00
37	220015009	Průchodka M20x1,5	ks	-40,00000	22,00	-880,00
38	220015010	Průchodka s protitankou M20x1,5	ks	-12,00000	23,00	-276,00
39	220015011	Průchodka PG16	ks	-12,00000	58,80	-705,60
40	220015012	Krabice svorková kompl. (ohniodolná dle IEC 331)	ks	-5,00000	244,00	-1 220,00
41	220015013	Keramická svorkovnice (do patice houkačky)	ks	-7,00000	42,00	-294,00
42	220015014	Přepěť.ochrana (sada)	ks	-1,00000	26 600,00	-26 600,00
43	220015015	Konstrukce ocel. k instalaci hlásičů v krovu	ks	-10,00000	300,00	-3 000,00

Díl: D10		EZS SINTONY	-87 784,00			
44	8009180001	přídavná reléová karta SMX13 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	800,00	-800,00
45	8006590001	LCD klávesnice, elegantní design SAK41 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	3 250,00	-3 250,00
46	SA6	venkovní siréna s majákem SA 6	ks	-1,00000	4 104,00	-4 104,00
47	AKUNP12V/17Ah	bezúdržbový akumulátor 12V/17 Ah AKU NP 12V/17Ah	ks	-1,00000	1 220,00	-1 220,00
48	AKUNP12V/1,2Ah	bezúdržbový akumulátor 12V/1,2 Ah AKU NP 12V/1,2Ah	ks	-1,00000	600,00	-600,00
49	8006150001	expander v krytu pro 4 smyčky SAT12	ks	-10,00000	1 500,00	-15 000,00
50	499909	sada MK240, MK200-4, MK200-11 MK240-S1 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-34,00000	1 100,00	-37 400,00
51	5619210001	PIR VISATEC II, vějíř 15m / záclona 25m IR200C	ks	-10,00000	1 550,00	-15 500,00
52	SA913	vnitřní piezosiréna SA913 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	410,00	-410,00
53	SI221	ústředna SI220 s komunikátorem SML51 SI221 Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení.	ks	-1,00000	9 500,00	-9 500,00

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:, ;

Díl: D11		základní montážní materiál	-14 570,00			
54	RKZ111	mont. krabice pájecí, 8 sv.+ tamper, na omítku	ks	-20,00000	300,00	-6 000,00

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	10	SO 10 - EPS, EZS méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	RKZ221	mont. krabice pájecí, 16 sv.+ tamper, pod omítku	ks	-6,00000	455,00	-2 730,00
56	220015029	kabel pro vedení vzemi TCEPKPFLE 3x4x0,6	m	-120,00000	24,00	-2 880,00
57	220015030	kabel pro vnitřní rozvody SYKFY 3x2x0,5	m	-400,00000	7,10	-2 840,00
58	220015031	kabelová přichytka	ks	-1 200,00000	0,10	-120,00

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	3	EPS, EZS - SO 01 - Dům vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESL		KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL				46 919,27
1	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0.5mm ²	m	1 008,00000	7,21	7 267,68
2	1257657	KABEL J-H(ST)H 2X2X0,8 CERVENY BUBEN	m	504,00000	26,82	13 517,28
3	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kat. 5e	m	240,00000	13,59	3 261,60
4	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	240,00000	9,76	2 342,40
5	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kat. 6	m	720,00000	12,31	8 863,20
6	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	945,00000	9,01	8 514,45
7	35432540	přichytka kabelová 11-18mm	kus	200,00000	15,02	3 004,00
8	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	4,00000	8,26	33,04
9	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,00000	115,62	115,62
Díl: PZTS LDP		LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM				75 369,24
10	ADI.0031702.URS	Plošný spoj koncentrátoru G8P / G8	kus	5,00000	3 777,77	18 888,85
11	ADI.0031703.URS	Kovový kryt pro koncentrátor A158 (G8)	kus	5,00000	264,26	1 321,30
12	ADI.0031687.URS	MK8 LCD klávesnice pro ústředny Galaxy Flex a Dimension	kus	1,00000	6 127,62	6 127,62
13	ADI.0031704.URS	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	kus	1,00000	7 142,64	7 142,64
14	ADI.0033184.URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	1,00000	1 493,99	1 493,99
15	ADI.0032318.URS	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	10,00000	1 015,01	10 150,10
16	ADI.0032412.URS	SC517/WH/MULTI/G3 polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL	kus	9,00000	262,76	2 364,84
17	ADI.0032931.URS	Nezálohovaná plastová vnitřní sířena 112dB/1m s červeným majákem	kus	8,00000	1 279,28	10 234,24
18	ADI.0035620.URS	Std. patice pro hlásiče S65, reléová 12 V	kus	12,00000	363,36	4 360,32
19	ADI.0035614.URS	S65 konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	kus	12,00000	596,10	7 153,20
20	ADI.0050539.URS	Konvenční tlačítkový hlásič s plastovým aktivačním prvkem, červený	kus	5,00000	459,46	2 297,30
21	ADI.0032977.URS	Kombinovaná hrubá a jemná přepětová ochrana RS485 třívodňová	kus	2,00000	1 917,42	3 834,84

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	4	EPS, EZS - SO 03 - Stodola vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESL		KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL				11 462,94
1	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	210,00000	9,01	1 892,10
2	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	1,00000	8,26	8,26
3	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,00000	115,62	115,62
4	35432540	přichytka kabelová 11-18mm	kus	100,00000	15,02	1 502,00
5	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKEY) 3x2x0.5mm ²	m	144,00000	7,21	1 038,24
6	1257657	KABEL J-H(ST)H 2X2X0,8 CERVENY BUBEN	m	120,00000	26,82	3 218,40
7	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kat. 5e	m	120,00000	13,59	1 630,80
8	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1.00mm ²	m	120,00000	9,76	1 171,20
9	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kat. 6	m	72,00000	12,31	886,32
Díl: PZTS LDP		LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM				30 133,60
10	ADI.0035614.URS	S65 konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	kus	2,00000	596,10	1 192,20
11	ADI.0035620.URS	Std. patice pro hlásiče S65, reléová 12 V	kus	2,00000	363,36	726,72
12	ADI.0050539.URS	Konvenční tlačítkový hlásič s plastovým aktivačním prvkem, červený	kus	1,00000	459,46	459,46
13	ADI.0031702.URS	Plošný spoj koncentrátoru G8P / G8	kus	1,00000	3 777,77	3 777,77
14	ADI.0031703.URS	Kovový kryt pro koncentrátor A158 (G8)	kus	1,00000	264,26	264,26
15	ADI.0031687.URS	MK8 LCD klávesnice pro ústředny Galaxy Flex a Dimension	kus	1,00000	6 127,62	6 127,62
16	ADI.0033184.URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	1,00000	1 493,99	1 493,99
17	ADI.0031704.URS	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	kus	1,00000	7 142,64	7 142,64
18	ADI.0032318.URS	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	2,00000	1 015,01	2 030,02
19	ADI.0032412.URS	SC517/WH/MULTI/G3 polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL	kus	2,00000	262,76	525,52
20	ADI.0032931.URS	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m s červeným majákem	kus	2,00000	1 279,28	2 558,56
21	ADI.0032977.URS	Kombinovaná hrubá a jemná přepětová ochrana RS485 třívodičová	kus	2,00000	1 917,42	3 834,84

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	5	EPS, EZS - SO 03 - Kolna vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESL		KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL				12 627,12
1	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	210,00000	9,01	1 892,10
2	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	2,00000	8,26	16,52
3	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,00000	115,62	115,62
4	35432540	přichytka kabelová 11-18mm	kus	200,00000	15,02	3 004,00
5	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKEY) 3x2x0.5mm ²	m	96,00000	7,21	692,16
6	1257657	KABEL J-H(ST)H 2X2X0,8 CERVENY BUBEN	m	120,00000	26,82	3 218,40
7	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kat. 5e	m	120,00000	13,59	1 630,80
8	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1.00mm ²	m	120,00000	9,76	1 171,20
9	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kat. 6	m	72,00000	12,31	886,32
Díl: PZTS LDP		LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM				29 288,26
10	ADI.0035620.URS	Std. patice pro hlásiče S65, reléová 12 V	kus	3,00000	363,36	1 090,08
11	ADI.0050539.URS	Konvenční tlačítkový hlásič s plastovým aktivačním prvkem, červený	kus	1,00000	459,46	459,46
12	ADI.0031702.URS	Plošný spoj koncentrátoru G8P / G8	kus	1,00000	3 777,77	3 777,77
13	ADI.0031703.URS	Kovový kryt pro koncentrátor A158 (G8)	kus	1,00000	264,26	264,26
14	ADI.0031687.URS	MK8 LCD klávesnice pro ústředny Galaxy Flex a Dimension	kus	1,00000	6 127,62	6 127,62
15	ADI.0033184.URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	1,00000	1 493,99	1 493,99
16	ADI.0031704.URS	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	kus	1,00000	7 142,64	7 142,64
17	ADI.0032318.URS	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	2,00000	1 015,01	2 030,02
18	ADI.0032931.URS	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m s červeným majákem	kus	1,00000	1 279,28	1 279,28
19	ADI.0035618.URS	S65 konvenční teplotní hlásič (tř. CS), bez patice	kus	3,00000	596,10	1 788,30
20	ADI.0032977.URS	Kombinovaná hrubá a jemná přepětová ochrana RS485 třívodičová	kus	2,00000	1 917,42	3 834,84

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	6	EPS, EZS - SO 04 - Domek vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESL		KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL				12 725,59
1	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm ²	m	192,00000	7,06	1 355,52
2	1257657	KABEL J-H(ST)H 2X2X0,8 CERVENY BUBEN	m	120,00000	28,17	3 380,40
3	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kat. 5e	m	48,00000	13,59	652,32
4	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	48,00000	9,76	468,48
5	34121265	kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kat. 6	m	72,00000	12,31	886,32
6	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	315,00000	9,01	2 838,15
7	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,00000	115,62	115,62
8	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	3,00000	8,26	24,78
9	35432540	příchytka kabelová 11-18mm	kus	200,00000	15,02	3 004,00
Díl: PZTS LDP		LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM				70 475,88
10	ADI.0031673.URS	Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem	kus	1,00000	20 810,79	20 810,79
11	ADI.0031702.URS	Plošný spoj koncentrátoru G8P / G8	kus	2,00000	3 777,77	7 555,54
12	ADI.0031703.URS	Kovový kryt pro koncentrátor A158 (G8)	kus	2,00000	264,26	528,52
13	ADI.0031687.URS	MK8 LCD klávesnice pro ústředny Galaxy Flex a Dimension	kus	1,00000	6 127,62	6 127,62
14	ADI.0031692.URS	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	kus	1,00000	11 552,54	11 552,54
15	ADI.0031704.URS	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	kus	1,00000	7 142,64	7 142,64
16	ADI.0033184.URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	2,00000	1 493,99	2 987,98
17	ADI.0032318.URS	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	3,00000	1 015,01	3 045,03
18	ADI.0032412.URS	SC517/WH/MULTI/G3 polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL	kus	5,00000	262,76	1 313,80
19	ADI.0035620.URS	Std. patice pro hlásiče S65, reléová 12 V	kus	4,00000	363,36	1 453,44
20	ADI.0035614.URS	S65 konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	kus	4,00000	596,10	2 384,40
21	ADI.0050539.URS	Konvenční tlačítkový hlásič s plastovým aktivačním prvkem, červený	kus	1,00000	459,46	459,46
22	ADI.0032931.URS	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 112dB/1m s červeným majákem	kus	1,00000	1 279,28	1 279,28
23	ADI.0032977.URS	Kombinovaná hrubá a jemná přepětová ochrana RS485 třívodičová	kus	2,00000	1 917,42	3 834,84

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	7	EPS, EZS - SO 05 - WC vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESL		KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL				3 365,88
1	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	63,00000	8,58	540,54
2	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	1,00000	7,87	7,87
3	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,00000	110,11	110,11
4	35432540	přichytka kabelová 11-18mm	kus	50,00000	14,30	715,00
5	34121046	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKEY) 3x2x0.5mm ²	m	96,00000	6,86	658,56
6	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kat. 5e	m	60,00000	12,94	776,40
7	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1.00mm ²	m	60,00000	9,29	557,40
Díl: PZTS LDP		LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉM				24 444,41
8	ADI.0031702.URS	Plošný spoj koncentrátoru G8P / G8	kus	1,00000	3 777,77	3 777,77
9	ADI.0031703.URS	Kovový kryt pro koncentrátor A158 (G8)	kus	1,00000	264,26	264,26
10	ADI.0031687.URS	MK8 LCD klávesnice pro ústředny Galaxy Flex a Dimension	kus	1,00000	6 127,62	6 127,62
11	ADI.0033184.URS	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	1,00000	1 493,99	1 493,99
12	ADI.0031704.URS	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem	kus	1,00000	7 142,64	7 142,64
13	ADI.0032318.URS	Duální detektor s dosahem 15m a vestavěnými EOL rezistory	kus	1,00000	1 015,01	1 015,01
14	ADI.0032412.URS	SC517/WH/MULTI/G3 polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL	kus	3,00000	262,76	788,28
15	ADI.0032977.URS	Kombinovaná hrubá a jemná přepětová ochrana RS485 třívodičová	kus	2,00000	1 917,42	3 834,84

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	8	Příprava kamery - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ESL		KABELÁŽE A TRASOVÝ MATERIÁL				14 017,79
1	34571062	Úložný materiál lišty trubky	m	1,00000	7 000,00	7 000,00
2	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	5,00000	7,87	39,35
3	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	4,00000	110,11	440,44
4	35432540	přichytka kabelová 11-18mm	kus	50,00000	14,30	715,00
5	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PE (F/UTP) kat. 5e	m	450,00000	12,94	5 823,00

Položkový rozpočet

S:	Import 03a	Statek Milíkov - ZL č.1
O:	01	Statek Milíkov - ZL č.1
R:	9	Venkovní rozvody - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				8 791,58
1	1185968	TRUBKA KOPOFLEX 50MM CERVENA KF 09050 BA	m	52,50000	17,56	921,90
2	10.075.869	Trubka oh.06040 pr.40 750N HDPE or.100m	m	52,50000	31,27	1 641,68
3	34126055	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace PE plášť PE 150V (TCEKFLE) 3x4x0, 8mm ²	m	120,00000	26,90	3 228,00
4	34126055	Instalační materiál	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00